
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N° 

407 

402 

401 

426 

409 

408 

410 

425 

406 

405 

594 

572 

577 

557 

562 

567 

560 

588 

569 

575 

591 

Nom complet 

Gilles LEYERS 

Marc FLEURANCE 

Eric CHAPON 

Damien VUILLAUME 

Arnaud SCHAEFER 

Michael JEHL 

Sebastian RODRIGUEZ 

Nicolas PIZZARDO 

Emmanuel HIM 

Francois VAUTHIER 

Didier BARTH 

Willy RUNGET 

Eric DELAVIER 

Stephane PIGUET 

Christophe GELEY 

Romain JOUCHOUX 

Christophe MIGNANI 

Daniel MOUGEOLLE 

Philippe TUTIN 

Eric BERTHES 

Christophe AUGER 

Meilleur tps 

56.097 

56.119 

56.163 

56.395 

56.395 

56.470 

56.476 

56.778 

56.843 

56.846 

56.868 

57.109 

57.140 

57.334 

57.429 

57.442 

57.869 

58.009 

Dans tour 

5 

6 

4 

8 

4 

4 

5 

9 

5 

3 

6 

7 

8 

4 

4 

5 

3 

5 

0 

0 

0 

Diff. 

0.022 

0.066 

0.298 

0.298 

0.373 

0.379 

0.681 

0.746 

0.749 

0.771 

1.012 

1.043 

1.237 

1.332 

1.345 

1.772 

1.912 

Catégorie 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

Model 

KOSMIC 

KOSMIC 

Alpha 

PAROLIN 

TONY KART 

EXPRIT 

TONY KART 

FA KART 

EXPRIT 

EXPRIT 

KOSMIC 

TONY KART 

TONY KART 

KOSMIC 

DR 

TONY KART 

BIREL ART 

Kosmic 

EXPRIT 

TONY KART 

TONY KART 

Club 

Luxembourg 

Grand Est 

Rhone Alpes 

Grand Est 

Grand Est 

Grand Est 

ESPAGNE 

Grand Est 

Grand Est 

Grand Est 

Ile-de-France 

Ile-de-France 

Ile-de-France 

Grand Est 

Rhone Alpes 

Grand Est 

Luxembourg 

Grand Est 

Ile-de-France 

Ile-de-France 

Grand Est 

Trié par meilleur tour

Imprimé : 02/08/2020 17:47:38 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course : BLANC 

Président du collège : MARCHAND 

LIVE TIMING-RESULTATS : SPEEDHIVE APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: ciao.sa 

TROPHEE KARTmag - MIRECOURT 

MASTER/GENTLEMAN 

ESSAIS OFFICIELS 1 

Qualifier (8:00 Temps) Démarré à 9:11:08 

MIRECOURT 1,250 km 

01/08/2020 09:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N° 

401 

425 

407 

402 

410 

426 

408 

572 

405 

594 

406 

567 

577 

562 

560 

588 

409 

557 

569 

575 

591 

Nom complet 

Eric CHAPON 

Nicolas PIZZARDO 

Gilles LEYERS 

Marc FLEURANCE 

Sebastian RODRIGUEZ 

Damien VUILLAUME 

Michael JEHL 

Willy RUNGET 

Francois VAUTHIER 

Didier BARTH 

Emmanuel HIM 

Romain JOUCHOUX 

Eric DELAVIER 

Christophe GELEY 

Christophe MIGNANI 

Daniel MOUGEOLLE 

Arnaud SCHAEFER 

Stephane PIGUET 

Philippe TUTIN 

Eric BERTHES 

Christophe AUGER 

Meilleur tps 

55.769 

56.221 

56.231 

56.252 

56.440 

56.449 

56.567 

56.802 

56.841 

56.847 

56.932 

57.248 

57.404 

57.503 

57.882 

58.155 

Dans tour 

3 

6 

6 

7 

6 

6 

4 

7 

7 

8 

7 

6 

3 

6 

5 

5 

0 

0 

0 

0 

0 

Diff. 

0.452 

0.462 

0.483 

0.671 

0.680 

0.798 

1.033 

1.072 

1.078 

1.163 

1.479 

1.635 

1.734 

2.113 

2.386 

Catégorie 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

GENTLEMAN 

MASTER 

GENTLEMAN 

MASTER 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

MASTER 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

Model 

Alpha 

FA KART 

KOSMIC 

KOSMIC 

TONY KART 

PAROLIN 

EXPRIT 

TONY KART 

EXPRIT 

KOSMIC 

EXPRIT 

TONY KART 

TONY KART 

DR 

BIREL ART 

Kosmic 

TONY KART 

KOSMIC 

EXPRIT 

TONY KART 

TONY KART 

Club 

Rhone Alpes 

Grand Est 

Luxembourg 

Grand Est 

ESPAGNE 

Grand Est 

Grand Est 

Ile-de-France 

Grand Est 

Ile-de-France 

Grand Est 

Grand Est 

Ile-de-France 

Rhone Alpes 

Luxembourg 

Grand Est 

Grand Est 

Grand Est 

Ile-de-France 

Ile-de-France 

Grand Est 

Trié par meilleur tour

Imprimé : 02/08/2020 17:47:54 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course : BLANC 

Président du collège : MARCHAND 

LIVE TIMING-RESULTATS : SPEEDHIVE APP 
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Licence pour: ciao.sa 

TROPHEE KARTmag - MIRECOURT 

MASTER/GENTLEMAN 

ESSAIS OFFICIELS 2 

Qualifier (8:00 Temps) Démarré à 10:27:36 

MIRECOURT 1,250 km 

01/08/2020 10:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N° 

401 

426 

425 

407 

402 

409 

410 

406 

572 

577 

405 

594 

562 

560 

567 

591 

557 

569 

575 

408 

588 

Nom complet 

Eric CHAPON 

Damien VUILLAUME 

Nicolas PIZZARDO 

Gilles LEYERS 

Marc FLEURANCE 

Arnaud SCHAEFER 

Sebastian RODRIGUEZ 

Emmanuel HIM 

Willy RUNGET 

Eric DELAVIER 

Francois VAUTHIER 

Didier BARTH 

Christophe GELEY 

Christophe MIGNANI 

Romain JOUCHOUX 

Christophe AUGER 

Stephane PIGUET 

Philippe TUTIN 

Eric BERTHES 

Michael JEHL 

Daniel MOUGEOLLE 

Meilleur tps 

55.947 

56.104 

56.204 

56.210 

56.249 

56.431 

56.470 

56.509 

56.527 

56.559 

56.611 

56.919 

56.981 

57.042 

57.062 

57.206 

57.227 

57.392 

57.422 

58.462 

Dans tour 

4 

4 

5 

4 

5 

4 

5 

2 

3 

3 

4 

5 

3 

5 

5 

4 

3 

3 

3 

3 

0 

Diff. 

0.157 

0.257 

0.263 

0.302 

0.484 

0.523 

0.562 

0.580 

0.612 

0.664 

0.972 

1.034 

1.095 

1.115 

1.259 

1.280 

1.445 

1.475 

2.515 

Catégorie 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

MASTER 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

MASTER 

GENTLEMAN 

Model 

Alpha 

PAROLIN 

FA KART 

KOSMIC 

KOSMIC 

TONY KART 

TONY KART 

EXPRIT 

TONY KART 

TONY KART 

EXPRIT 

KOSMIC 

DR 

BIREL ART 

TONY KART 

TONY KART 

KOSMIC 

EXPRIT 

TONY KART 

EXPRIT 

Kosmic 

Club 

Rhone Alpes 

Grand Est 

Grand Est 

Luxembourg 

Grand Est 

Grand Est 

ESPAGNE 

Grand Est 

Ile-de-France 

Ile-de-France 

Grand Est 

Ile-de-France 

Rhone Alpes 

Luxembourg 

Grand Est 

Grand Est 

Grand Est 

Ile-de-France 

Ile-de-France 

Grand Est 

Grand Est 

Trié par meilleur tour
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SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course : BLANC 

Président du collège : MARCHAND 
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Licence pour: ciao.sa 

TROPHEE KARTmag - MIRECOURT 

MASTER/GENTLEMAN 

CHRONOS 

Qualifier (8:00 Temps) Démarré à 11:48:09 

MIRECOURT 1,250 km 

01/08/2020 11:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N° 

401 

425 

426 

407 

402 

409 

410 

572 

406 

405 

577 

408 

567 

569 

594 

557 

562 

560 

575 

588 

591 

Nom complet 

Eric CHAPON 

Nicolas PIZZARDO 

Damien VUILLAUME 

Gilles LEYERS 

Marc FLEURANCE 

Arnaud SCHAEFER 

Sebastian RODRIGUEZ 

Willy RUNGET 

Emmanuel HIM 

Francois VAUTHIER 

Eric DELAVIER 

Michael JEHL 

Romain JOUCHOUX 

Philippe TUTIN 

Didier BARTH 

Stephane PIGUET 

Christophe GELEY 

Christophe MIGNANI 

Eric BERTHES 

Daniel MOUGEOLLE 

Christophe AUGER 

Tours 
8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

5 

2 

Écart 

0.724 

1.995 

0.042 

0.391 

0.827 

0.689 

2.087 

1.735 

0.060 

1.796 

0.049 

0.709 

2.050 

0.027 

1.877 

0.284 

0.051 

4.157 

3 Tours 

3 Tours 

Meilleur tps 
56.640 

56.560 

56.834 

56.766 

56.734 

56.964 

56.915 

57.185 

57.571 

57.408 

57.462 

57.011 

57.338 

57.645 

57.434 

57.634 

57.687 

57.622 

57.538 

58.015 

1:00.000 

Dans tour 
5 

5 

5 

6 

8 

8 

6 

7 

7 

8 

5 

7 

8 

3 

8 

5 

5 

5 

4 

4 

2 

Catégorie 
MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

GENTLEMAN 

MASTER 

MASTER 

GENTLEMAN 

MASTER 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

Club 
Rhone Alpes 

Grand Est 

Grand Est 

Luxembourg 

Grand Est 

Grand Est 

ESPAGNE 

Ile-de-France 

Grand Est 

Grand Est 

Ile-de-France 

Grand Est 

Grand Est 

Ile-de-France 

Ile-de-France 

Grand Est 

Rhone Alpes 

Luxembourg 

Ile-de-France 

Grand Est 

Grand Est 

Model 
Alpha 

FA KART 

PAROLIN 

KOSMIC 

KOSMIC 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

EXPRIT 

EXPRIT 

TONY KART 

EXPRIT 

TONY KART 

EXPRIT 

KOSMIC 

KOSMIC 

DR 

BIREL ART 

TONY KART 

Kosmic 

TONY KART 

Trié par tour

Marge de victoire 

0.724 

Vit. moy.  

78,927 

Meilleur tps/tour 

56.560 

Meilleure vit. 

79,562 

Meilleur tour 

425 - Nicolas PIZZARDO 

Imprimé : 02/08/2020 17:48:02 
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Directeur de course : BLANC 

Président du collège : MARCHAND 

LIVE TIMING-RESULTATS : SPEEDHIVE APP 
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Licence pour: ciao.sa 

TROPHEE KARTmag - MIRECOURT 

MASTER/GENTLEMAN 

MANCHE 1 

Course (8 Tours) Démarré à 15:52:47 

MIRECOURT 1,250 km 

01/08/2020 15:30 



Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N° 
577 

401 

402 

426 

410 

425 

594 

591 

406 

562 

405 

575 

572 

409 

557 

408 

560 

569 

567 

407 

588 

Nom complet 
Eric DELAVIER 

Eric CHAPON 

Marc FLEURANCE 

Damien VUILLAUME 

Sebastian RODRIGUEZ 

Nicolas PIZZARDO 

Didier BARTH 

Christophe AUGER 

Emmanuel HIM 

Christophe GELEY 

Francois VAUTHIER 

Eric BERTHES 

Willy RUNGET 

Arnaud SCHAEFER 

Stephane PIGUET 

Michael JEHL 

Christophe MIGNANI 

Philippe TUTIN 

Romain JOUCHOUX 

Gilles LEYERS 

Daniel MOUGEOLLE 

Tours 
6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Écart 

9.665 

7.243 

0.654 

0.784 

1.979 

0.657 

0.263 

0.781 

3.444 

1.268 

0.006 

0.013 

0.487 

1.671 

2.893 

8.057 

0.751 

16.413 

6 Tours 

Meilleur tps 
1:08.957 

1:12.675 

1:13.301 

1:12.513 

1:12.563 

1:13.582 

1:12.567 

1:13.554 

1:13.033 

1:13.220 

1:14.391 

1:14.024 

1:13.352 

1:14.011 

1:13.962 

1:15.290 

1:14.702 

1:16.377 

1:15.358 

Dans tour 
4 

4 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

5 

6 

5 

6 

5 

5 

6 

6 

6 

5 

3 

0 

0 

Catégorie 
GENTLEMAN 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

MASTER 

GENTLEMAN 

MASTER 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

MASTER 

GENTLEMAN 

MASTER 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

MASTER 

GENTLEMAN 

Club 
Ile-de-France 

Rhone Alpes 

Grand Est 

Grand Est 

ESPAGNE 

Grand Est 

Ile-de-France 

Grand Est 

Grand Est 

Rhone Alpes 

Grand Est 

Ile-de-France 

Ile-de-France 

Grand Est 

Grand Est 

Grand Est 

Luxembourg 

Ile-de-France 

Grand Est 

Luxembourg 

Grand Est 

Model 
TONY KART 

Alpha 

KOSMIC 

PAROLIN 

TONY KART 

FA KART 

KOSMIC 

TONY KART 

EXPRIT 

DR 

EXPRIT 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

KOSMIC 

EXPRIT 

BIREL ART 

EXPRIT 

TONY KART 

KOSMIC 

Kosmic 

Trié par tour

Marge de victoire 

9.665 

Vit. moy.  

62,556 

Meilleur tps/tour 

1:08.957 

Meilleure vit. 

65,258 

Meilleur tour 

577 - Eric DELAVIER 
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Directeur de course : BLANC 
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Licence pour: ciao.sa 

TROPHEE KARTmag - MIRECOURT 

MASTER/GENTLEMAN 

MANCHE 2 

Course (6 Tours) Démarré à 17:54:58 

MIRECOURT 1,250 km 

01/08/2020 17:30 



Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N° 
401 

425 

402 

407 

410 

572 

409 

426 

594 

577 

405 

560 

408 

575 

567 

557 

562 

569 

591 

406 

588 

Nom complet 
Eric CHAPON 

Nicolas PIZZARDO 

Marc FLEURANCE 

Gilles LEYERS 

Sebastian RODRIGUEZ 

Willy RUNGET 

Arnaud SCHAEFER 

Damien VUILLAUME 

Didier BARTH 

Eric DELAVIER 

Francois VAUTHIER 

Christophe MIGNANI 

Michael JEHL 

Eric BERTHES 

Romain JOUCHOUX 

Stephane PIGUET 

Christophe GELEY 

Philippe TUTIN 

Christophe AUGER 

Emmanuel HIM 

Daniel MOUGEOLLE 

Tours 
8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

4 

2 

2 

Écart 

0.063 

0.258 

0.153 

2.203 

1.037 

1.029 

0.425 

1.395 

0.929 

0.285 

3.233 

2.260 

0.599 

0.672 

2.659 

0.829 

4 Tours 

2 Tours 

4.112 

Meilleur tps 
56.336 

56.196 

56.204 

56.014 

56.226 

56.507 

56.785 

56.273 

56.849 

56.808 

56.883 

56.941 

56.567 

57.251 

57.012 

57.420 

57.334 

58.207 

58.862 

58.372 

Dans tour 
3 

5 

5 

5 

5 

8 

7 

5 

3 

5 

6 

6 

7 

3 

7 

4 

3 

3 

2 

1 

0 

Catégorie 
MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

GENTLEMAN 

MASTER 

MASTER 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

MASTER 

GENTLEMAN 

MASTER 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

MASTER 

GENTLEMAN 

Club 
Rhone Alpes 

Grand Est 

Grand Est 

Luxembourg 

ESPAGNE 

Ile-de-France 

Grand Est 

Grand Est 

Ile-de-France 

Ile-de-France 

Grand Est 

Luxembourg 

Grand Est 

Ile-de-France 

Grand Est 

Grand Est 

Rhone Alpes 

Ile-de-France 

Grand Est 

Grand Est 

Grand Est 

Model 
Alpha 

FA KART 

KOSMIC 

KOSMIC 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

PAROLIN 

KOSMIC 

TONY KART 

EXPRIT 

BIREL ART 

EXPRIT 

TONY KART 

TONY KART 

KOSMIC 

DR 

EXPRIT 

TONY KART 

EXPRIT 

Kosmic 

Trié par tour

Marge de victoire 

0.063 

Vit. moy.  

79,263 

Meilleur tps/tour 

56.014 

Meilleure vit. 

80,337 

Meilleur tour 

407 - Gilles LEYERS 

Imprimé : 02/08/2020 17:48:10 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course : BLANC 
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TROPHEE KARTmag - MIRECOURT 

MASTER/GENTLEMAN 

MANCHE 3 

Course (8 Tours) Démarré à 9:44:00 

MIRECOURT 1,250 km 

02/08/2020 09:17 



Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 
21 

N° 
401 

425 

402 

426 

410 

577 

409 

572 

407 
594 

405 

406 

408 

562 

575 

560 

567 

557 

591 

569 
588 

Nom complet 
Eric CHAPON 

Nicolas PIZZARDO 

Marc FLEURANCE 

Damien VUILLAUME 

Sebastian RODRIGUEZ 

Eric DELAVIER 

Arnaud SCHAEFER 

Willy RUNGET 

Gilles LEYERS 

Didier BARTH 

Francois VAUTHIER 

Emmanuel HIM 

Michael JEHL 

Christophe GELEY 

Eric BERTHES 

Christophe MIGNANI 

Romain JOUCHOUX 

Stephane PIGUET 

Christophe AUGER 

Philippe TUTIN 

Daniel MOUGEOLLE 

Total points 

2 

10 

11 

15 

17 

21 

27 

27 

28 
31 

32 

38 

41 

44 

45 

47 

47 

47 

48 

50 
62 

M1  

0 

2 

5 

3 

7 

11 

6 

8 

4 
15 

10 

9 

12 

17 

19 

18 

13 

16 

21 

14 
20 

M2  

2 

6 

3 

4 

5 

0 

14 

13 

20 
7 

11 

9 

16 

10 

12 

17 

19 

15 

8 

18 
21 

M3  

0 

2 

3 

8 

5 

10 

7 

6 

4 
9 

11 

20 

13 

17 

14 

12 

15 

16 

19 

18 
21 

Catégorie 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

GENTLEMAN 

MASTER 

GENTLEMAN 

MASTER 
GENTLEMAN 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 
GENTLEMAN 

Nationality 

Rhone Alpes 

Grand Est 

Grand Est 

Grand Est 

ESPAGNE 

Ile-de-France 

Grand Est 

Ile-de-France 

Luxembourg 
Ile-de-France 

Grand Est 

Grand Est 

Grand Est 

Rhone Alpes 

Ile-de-France 

Luxembourg 

Grand Est 

Grand Est 

Ile-de-France 

Ile-de-France 
Grand Est 

Model 

Alpha 

FA KART 

KOSMIC 

PAROLIN 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

KOSMIC 
KOSMIC 

EXPRIT 

EXPRIT 

EXPRIT 

DR 

TONY KART 

BIREL ART 

TONY KART 

KOSMIC 

TONY KART 

EXPRIT 
Kosmic 

Imprimé : 02/08/2020 17:48:14 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course : BLANC 

Président du collège : MARCHAND 
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TROPHEE KARTmag - MIRECOURT 

MASTER/GENTLEMAN 

MASTER/GENTLEMAN - CUMUL DES 3 MANCHES 

MIRECOURT 1,250 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N° 

401 

402 

425 

410 

407 

426 

572 

409 

406 

408 

405 

577 

594 

575 

567 

560 

591 

569 

562 

557 

588 

Nom complet 

Eric CHAPON 

Marc FLEURANCE 

Nicolas PIZZARDO 

Sebastian RODRIGUEZ 

Gilles LEYERS 

Damien VUILLAUME 

Willy RUNGET 

Arnaud SCHAEFER 

Emmanuel HIM 

Michael JEHL 

Francois VAUTHIER 

Eric DELAVIER 

Didier BARTH 

Eric BERTHES 

Romain JOUCHOUX 

Christophe MIGNANI 

Christophe AUGER 

Philippe TUTIN 

Christophe GELEY 

Stephane PIGUET 

Daniel MOUGEOLLE 

Tours 
12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

5 

4 

Écart 

0.649 

0.923 

0.751 

1.082 

0.581 

4.215 

1.137 

1.238 

0.072 

0.026 

1.585 

0.653 

0.043 

1.796 

0.292 

8.736 

0.223 

2.444 

7 Tours 

1 Tour 

Meilleur tps 
56.308 

56.275 

56.166 

56.338 

56.287 

56.416 

56.800 

56.573 

56.740 

56.469 

56.805 

56.732 

56.813 

56.879 

56.990 

56.927 

57.286 

57.304 

57.062 

57.809 

57.800 

Dans tour 
12 

9 

8 

8 

12 

11 

8 

10 

11 

11 

11 

9 

5 

8 

7 

8 

6 

5 

7 

3 

3 

Catégorie 
MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

GENTLEMAN 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

Club 
Rhone Alpes 

Grand Est 

Grand Est 

ESPAGNE 

Luxembourg 

Grand Est 

Ile-de-France 

Grand Est 

Grand Est 

Grand Est 

Grand Est 

Ile-de-France 

Ile-de-France 

Ile-de-France 

Grand Est 

Luxembourg 

Grand Est 

Ile-de-France 

Rhone Alpes 

Grand Est 

Grand Est 

Model 
Alpha 

KOSMIC 

FA KART 

TONY KART 

KOSMIC 

PAROLIN 

TONY KART 

TONY KART 

EXPRIT 

EXPRIT 

EXPRIT 

TONY KART 

KOSMIC 

TONY KART 

TONY KART 

BIREL ART 

TONY KART 

EXPRIT 

DR 

KOSMIC 

Kosmic 

Trié par tour

Marge de victoire 

0.649 

Vit. moy.  

79,396 

Meilleur tps/tour 

56.166 

Meilleure vit. 

80,120 

Meilleur tour 
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TROPHEE KARTmag - MIRECOURT 

MASTER/GENTLEMAN 

PRE FINALE 

Course (12 Tours) Démarré à 11:52:23 

MIRECOURT 1,250 km 

02/08/2020 11:25 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N° 

401 

425 

402 

407 

572 

408 

409 

405 

406 

594 

567 

560 

575 

577 

569 

557 

588 

591 

410 

426 

562 

Nom complet 

Eric CHAPON 

Nicolas PIZZARDO 

Marc FLEURANCE 

Gilles LEYERS 

Willy RUNGET 

Michael JEHL 

Arnaud SCHAEFER 

Francois VAUTHIER 

Emmanuel HIM 

Didier BARTH 

Romain JOUCHOUX 

Christophe MIGNANI 

Eric BERTHES 

Eric DELAVIER 

Philippe TUTIN 

Stephane PIGUET 

Daniel MOUGEOLLE 

Christophe AUGER 

Sebastian RODRIGUEZ 

Damien VUILLAUME 

Christophe GELEY 

Tours 
16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

7 

3 

3 

1 

1 

Écart 

0.164 

0.352 

1.174 

7.186 

0.269 

0.413 

2.995 

0.198 

1.394 

2.268 

0.117 

1.714 

0.637 

3.467 

3.832 

9 Tours 

4 Tours 

0.337 

2 Tours 

3.151 

Meilleur tps 
56.367 

56.209 

56.224 

56.340 

56.712 

56.541 

56.582 

56.783 

56.867 

56.884 

57.018 

56.781 

57.081 

56.981 

57.392 

57.276 

57.494 

57.737 

57.101 

59.275 

1:01.151 

Dans tour 
14 

10 

13 

13 

11 

12 

11 

10 

12 

13 

9 

11 

7 

9 

8 

7 

7 

3 

3 

1 

1 

Catégorie 
MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

GENTLEMAN 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

MASTER 

MASTER 

GENTLEMAN 

Club 
Rhone Alpes 

Grand Est 

Grand Est 

Luxembourg 

Ile-de-France 

Grand Est 

Grand Est 

Grand Est 

Grand Est 

Ile-de-France 

Grand Est 

Luxembourg 

Ile-de-France 

Ile-de-France 

Ile-de-France 

Grand Est 

Grand Est 

Grand Est 

ESPAGNE 

Grand Est 

Rhone Alpes 

Model 
Alpha 

FA KART 

KOSMIC 

KOSMIC 

TONY KART 

EXPRIT 

TONY KART 

EXPRIT 

EXPRIT 

KOSMIC 

TONY KART 

BIREL ART 

TONY KART 

TONY KART 

EXPRIT 

KOSMIC 

Kosmic 

TONY KART 

TONY KART 

PAROLIN 

DR 

Trié par tour

Marge de victoire 

0.164 

Vit. moy.  

79,464 

Meilleur tps/tour 

56.209 

Meilleure vit. 

80,058 

Meilleur tour 
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